R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1099
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/12/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de efetuar a operação “tapa-buracos”, bem como a manutenção quanto ao mato alto existente na Rua Duque de Caxias, no Distrito de Vitoriana, visando solucionar referidos problemas, conforme demonstrados na foto anexa.
Plenário “Vereador Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de dezembro de 2015.

	Vereador Autor IZAIAS COLINO
PSDB

	Vereador Autor VALMIR REIS
PPS

IBSC/lcacg
Parte integrante do requerimento n° 1099/2015

[image: image1]
[image: image2.jpg]